
Ogłoszenia parafialne
VII NIEDZIELA ZWYKŁA

23 LUTY 2025

23 lutego 2025

PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ 1.

Zapraszamy dzisiaj do domu parafialnego od godz.9.30 do godz.13.30 na pyszne ciasto upieczone
przez naszych parafian. Ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone napomoc charytatywną. 

TEOLOGICZNE PONIEDZIAŁKI 2.
W poniedziałek o godz.18.45 zapraszamy do domu parafialnego na spotkanie w ramach cyklu:
„ Teologiczne Poniedziałki – Kod Stworzenia”. 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 3.
Zapraszamy na katechezę o duchowości chrześcijańskiej. Spotkanie odbędzie się w środę o
godz.18.45 w domu parafialnym. 

TŁUSTY CZWARTEK DLA SENIORÓW                                                                              4.

Seniorów zapraszamy do domu parafialnego w czwartek, 27 lutego o godz.9.30 na wspólne
przeżywanie tłustego czwartku. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 5.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościelerozpocznie się w czwartek po
wieczornej Mszy św. i potrwa do
godz.20.00                                                                                                

6.   PRÓBY CHÓRU PARAFIALNEGO 

Próby chóru parafialnego odbędą się w domu parafialnym we wtorek o godz.18.45 oraz w piątek o
godz.16.30. Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby dołączyć do naszego chóru. 



7.   PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 

 Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP będzie sprawowane w sobotę po Mszy świętej o
godz.7.00. 

WARSZTATY MAŁŻEŃSKIE 8.

Zapraszamy wszystkie pary sakramentalne na warsztaty małżeńskie organizowane w naszej parafii.
Szczegółowe informacje dotyczące terminów i zapisów można znaleźć na plakacie oraz na stronie
internetowej naszej parafii. 

WSPÓLNOTA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 9.

Wspólnota Żywego Różańca zaprasza w przyszłą niedzielę, po Mszy św. o godz.9.30 do domu
parafialnego na otwarte spotkanie przy kawie i herbacie. 

MISJE ŚWIĘTE 10.

Już teraz pragniemy zachęcić do udziału w misjach świętych, które potrwają w naszej parafii od 8 do
16 marca. To duchowe wydarzenie odbywa się w parafii co 10 lat. Niech będzie to dla nas czas
umocnienia i pogłębienia wiary. Szczegółowy program będzie podany w przyszłą niedzielę. 

PODZIĘKOWANIE 11.

Serdecznie dziękujemy paniom Monikom oraz pani Benicie za pomoc w prowadzeniu półkolonii dla
dzieci przy naszym kościele. 

MODLITWA ZA ZMARŁYCH 12.

W minionym tygodniu odeszła do wieczności śp. Janina Szaganiec, l.76 

 

 


